
                                       
 Zarządzenie Nr  0050.471.2013 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    26 kwietnia  2013 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2013    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj.  Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zmianami/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 
259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 
poz. 1240 ze zmianą/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2013 rok  zarządzam:    
                                                                                    
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XXII/179/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku 
- nr XXIII/190/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 
     -  nr 0050.424.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 

                                                             
 

 
 
§ 2 .  w § 1. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę                  599.402,05 zł 

                                                                            do   kwoty                         31.462.704,05 zł 
 
  z tego: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                          599.402,05zł 
                                              do kwoty                                                        31.114.704,05 zł                        
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
  
 
§ 3. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się    dotacje celowe otrzymane z budżetu 
      państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                               486.712,05 zł 
 
                                                             do kwoty                                                 4.320.648.05zł 
 
      zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia 
 
 
 
 



§ 4. w § 2 .1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę                  599.402,05 zł  
                                                                   do  kwoty                                  34.885.304,05 zł 
  

z tego :  
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                599.402,05zł 
                                             do kwoty                                                              29.663.398,05zł                          
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 
§ 5. w § 2.2. pkt. 1   zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu  
    administracji rządowej   oraz innych zadań zleconych 
    gminie ustawami       o kwotę                                                                            486.712,05zł 
 
                                                              do kwoty                                                4.320.648,05 zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

                                                            
 

         § 6. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2013     
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały                         

 
 

§ 7. Zmniejsza się rezerwę celową na zapewnienie 20% udziału gminy z art.128 uofp  
       o kwotę    28.173 zł do kwoty  41.827 zł 

 
 
§ 8.  W załączniku nr 9 „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi 

wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały 

 
   § 9.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.471.2013 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2013 rok 
 
 

 
Przedstawione zmiany  w budżecie dotyczą : 
W planie dochodów: 
Dział 010- rozdział 01095 § 2010 -  zwiększenie o kwotę 486.712,05 zł - zwiększenie na 

podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.127.2013.7 z przeznaczeniem 

   na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

Dział 854 – rozdział 85415 § 2030 zwiększenie  o kwotę 112.690 zł,  – zwiększenie na 

podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.97.2013.2 z przeznaczeniem 

na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

Po stronie wydatków otrzymane środki  w całości przeznacza się  na stypendia szkolne. 

 
 W planie wydatków: 
 
Działy : 600,750,801,852,900 – przeniesienia między paragrafami  

Dział 010 – zwiększenie o kwotę 486.712,05 zł – na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego. 

Dział  758 - zmniejsza się rezerwę celową na zapewnienie 20% udziału gminy 

                    z art.128  uofp   o kwotę    28.173 zł do kwoty  41.827 zł. 

Dział 854 – rozdział 85415  § 3240  zwiększenie o kwotę ogółem 140.863 zł , z tego     na 
podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego- kwota 112.690 zł, oraz o kwotę  
17.946 zł na zapewnienie 20% udziału gminy z art.128 uofp    

 
 

 

 
 
 


